
Jak użytkować kubki, filiżanki, czarki, espresso, talerzyki, talerze, miski, półmiski, patery, lampiony, dekoracje
ceramiczne.

Zalecania i informacje dla konsumenta.

             I. Ostrzeżenie o zgodności z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa:

1. Produkt  jest  przeznaczony  do  kontaktu  z  żywnością.  Szkliwa  i  masa  ceramiczna  użyta  w procesie
produkcji jest bezpieczna i zgodna z normami. Szkliwa są przeznaczone do kontaktu z żywnością.

2. Używaj  zgodnie  z  przeznaczeniem.  Przed  pierwszym użyciem umyj  delikatną gąbką z  ciepłą  wodą.
UWAGA: Ostre czyściki mogą zarysować powierzchnie.

3. Nie  stosować  silnych  środków  chemicznych  -  ryzyko  zmatowienia  i  uszkodzenia  powierzchni
ceramicznej.

4. Odczekać po przyniesieniu z zimnego pomieszczenia lub z dworu gdzie panują minusowe lub niskie
temperatury by ceramika uzyskała temperaturę pokojową.
Nie wystawiać ceramiki na szok temperaturowy np. nalewając wrzątek do kubka wyjętego z lodówki lub
podgrzewając go  wypełnionego zimnym płynem. Istnieje ryzyko pęknięcia i poparzenia.

 
             II. Ostrzeżenia dotyczące materiałów z których ceramika jest wykonana:
 
          Produkt wykonany jest ręcznie - lepiony, toczony na kole lub z formy. Przeważnie zawierać drobne różnice
w strukturze, kształcie lub kolorze. Każdy produkt różni się od siebie. 
          Szkliwa i gliny użyte do produkcji są przeznaczone do kontaktu z żywnością jak zapewnia producent.
     Użyte  materiały  są   bezpieczne  w  kontakcie  z  żywnością  oraz  nie  zawierające  metali  ciężkich  (  wg.
producenta szkliw i mas ceramicznych).

        III. Ostrzeżenie o możliwości stosowania w kuchence mikrofalowej i zmywarce oraz przechowywanie
naczyń:

Większość ceramiki można myć w zmywarce, przy ręcznie malowanej ceramice lub odkrytym biskwicie
zalecane  jednak  jest  mycie  ręczne  dla  dłuższej  żywotności  produktu.  
Mycie w zmywarce możliwe na własną odpowiedzialność.

Używanie w mikrofalówce lub piekarniku możliwe, ale nie zalecane ze względu na silne nagrzewanie się
produktu – ryzyko oparzenia. 

Ostrzeżenia o możliwości używania w mikrofalówce i zmywarce są podane indywidualnie przy każdym
produkcie w jego opisie głównym.
   .
Nie  zaleca  się  przechowywania  naczyń  jednych  w  drugich  w  tzw.  stosie  bez  ochronnych
podkładek/przekładek. Istnieje możliwość zarysowania lub uszkodzenia naczyń.

         IV. Ostrzeżenia bezpieczeństwa:

           Wyroby ceramiczne są produktami kruchymi, podatnymi na obtłuczenia lub stłuczenia dlatego zalecane
jest delikatne obchodzenie się z ceramiką.
         Należy więc: nie rzucać, nie deptać, nie uderzać nimi o inne przedmioty i powierzchnie. 

        Dla bezpieczeństwa nie podawać dzieciom do lat 3, przy dzieciach starszych korzystanie tylko pod nadzorem
osoby dorosłej w celu uniknięcia skaleczenia.

      Wyroby dekoracyjne należy ustawiać w bezpiecznym miejscu na płaskiej powierzchni poza zasięgiem rąk
dzieci.
     Nie należy brać do ust drobnych elementów ceramicznych ze względu na ryzyko połknięcia,  dotyczy to
szczególnie  dzieci.  



       Lampiony i świeczniki z otwartym ogniem mogą spowodować pożar, ustawiać z daleka od materiałów
łatwopalnych oraz nie zostawiać zapalonych świeczek bez nadzoru.
          Lampiony ustawiać na płaskiej i równej  powierzchni. 
Palenie  świec  wg.  instrukcji  producenta  świec.  

Używać zgodnie z przeznaczeniem.

              Produkty typu lampiony i świeczniki nie nadają się do serwowania płynów i mokrej żywności.

         Mycie tylko ręczne. Nie myć w zmywarkach lampionów i świeczników oraz wyrobów dekoracyjnych
ceramicznych.

             Produkt nie jest przeznaczony dla małych dzieci, ani do zabawy. Do użytku jedynie przez osoby dorosłe.
Produktu nie należy spożywać.
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